（様式１）
年　月　日

家庭エコ診断制度運営事務局　御中
（一般社団法人　地球温暖化防止全国ネット）

住    所
法 人 名
代 表 名         　                    	　印

独自の家庭向けエコ診断認定申請書

表記について、以下の必要書類を添えて申請します。

1． 独自の家庭向けエコ診断実施計画書
2． 法人の定款（又はこれと同種のもの）
3． 法人の概要がわかる説明資料（会社概要等）
4． 過去2会計年度の貸借対照表及び損益計算書
※申請時に法人の設立から2会計年度が経過していない場合には、直近の可能な範囲の貸借対照表及び損益計算書を提出する。
５．暴力団排除に関する誓約書
６．個人情報の取り扱い同意書